A annuntio atque fatcor me inique de Petro menti
tum esse; non enim ille est deceptor, aut cæde pol
lutus, aut præstigiator, aut quæ alia cuncta de eo
mala protuli furore incitatus. Obsecro ego vos ipse,
qui odii vestri contra eum noxius sum auctor, ut
id deponatis: nam ille est veri ad salutem mundi a
Deo missi prophetæ verus apostolus. Quapropter et
ipse suadeo ut ei credatis in iis de quibus loquor,
ne forte oppidum vestrum funditus pereat. Verum
enimvero scire vos volo, cur hæc confitear. Dei
angeli me impium, quod inimicus essem nuntio ve
ritatis, hac nocte vehementer flagellarunt. Hæc
ergo ne mihi credatis, etiamsi alias veniens Petrum
calumnier. Confiteor enim vobis: ego metipse sum
magus, ego deceptor, ego præstigiator. S.c. forsân
hæc peccata prius a me commissa pænitentia de
lere.

XX. Quæ cum Petrus patri mandasset: Intel
ligo, inquit, quid velis. Quare ne ultra labores. Nam
curæ mihi erit, cum illic venero, ut de te loquar
quæ annuntiare me oportet. Deinde Petrus manda
tis subjunxit: Quando autem urbem odio desistere
vides ac desiderio nos videndi capi, nuntium mihi
mitte, et statim ad te properabimus. Et cum eo ve
nero, alienam formam a te fugabo, tuamque tuis et
aliis omnibus clare apparere faciam. Quibus dictis
filios ejus, meos fratres, et Mattidiam matrem no
tram et sodalium quosdam una cum eo proficisci
jussit. Sed mater invita cum eo abire videbatur di
cens: Profecto adultera mihi esse viderer, si vultui
Simonis essem conjuncta. Itaque si cogor, ut cum
eo abeam, fieri tamen non poterit, ut in eodem lec
tulo jaceam. Nescio tamen, an vel persuaderi mihi
possit, ut simul cum eo proficiscar. Tum Annubion
præter voluntatem abeuntem ita hortatus est: Credo
mihi et Petro et voci ipsi, esse eum Faustum con
jugem tuum, quem ego non minus diligo quam tu
ipsa. Ego et ipse cum eo proficiscar. Quæ cum An
nubion dixisset, mater se una cum reliquis ventu
ram promisit.

XXI. At Petrus: Deus rebus nostris optime consu
lit; habemus enim nobiscum Annubionem astrolo
gum. Hic cum nobis de genesi ut amicus disputabit fa
miliarius, quando Antiochiæ erimus. Et cum pater
sub noctem cum iis, quos Petrus ordinaverat, simul
cum Annubione perrexisset ad vicinam Antiochiam,
mane sequentis diei, antequam Petrus ad dispu
tandum egressus esset, Laodiceam venerunt Appion
et Athenodorus, Simonis comites, patrem quæren
tes. Qua re cognita, introire eos jussit. Qui cum
ingressi essent atque consedisent, ac ubi Faustus
esset quæsiissent, Petrus respondit: Nescimus;
nam ex vespero illo, quo ad vos ivit, nihil suorum
rursus apparuit. Heri autem mane et Simon eum
quærebat, cumque nihil responderemus, nescio quid